
  
   Championnat Départemental d'été 

 CHEVREUSE
 15 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Minimes 

1. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES 31.46
2. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 32.19
3. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 32.54
4. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.93
5. BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 33.02
6. BICHET Laure 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 34.82
7. TELEGONE Caroline 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 35.85
8. DEBALLON Léa 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 38.68
9. TERNAT Bertille 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 40.61

10. HERSERANT Pauline 1998 FRA AS PORCHEVILLE 41.37
11. LAVAINE Julie 1998 FRA AS PORCHEVILLE 42.50
12. QUARTIER Margaux 1999 FRA AS PORCHEVILLE 47.17
13. FORTEMPS Camille 1999 FRA AS PORCHEVILLE 48.12

 50 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. COLIN Pauline 1996 FRA AS PORCHEVILLE 37.05
2. LAVAINE Marie 1997 FRA AS PORCHEVILLE 43.17

 50 m Nage Libre Dames Juniors-Seniors 

1. COLIN Camille 1993 FRA AS PORCHEVILLE 32.54
2. BOUGEARD Lucille 1994 FRA AS PORCHEVILLE 36.76

 200 m Nage Libre Dames Minimes 

1. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:31.00
2. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:38.61

 50 m Dos Dames Minimes 

1. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 37.51
2. CLAUDE Olivia 1999 FRA SN VERSAILLES 43.50
3. TELEGONE Caroline 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 45.41
4. LAVAINE Julie 1998 FRA AS PORCHEVILLE 48.15

 50 m Dos Dames Cadettes 

1. COLIN Pauline 1996 FRA AS PORCHEVILLE 44.53

 100 m Brasse Dames Minimes 

1. BICHET Laure 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:38.17
2. LAVALLEE Maëlle 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:42.29
3. CLAUDE Olivia 1999 FRA SN VERSAILLES 1:48.66
4. QUARTIER Margaux 1999 FRA AS PORCHEVILLE 1:55.92
5. LAVAINE Julie 1998 FRA AS PORCHEVILLE 1:55.94
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 100 m Brasse Dames Juniors-Seniors 

1. BOUGEARD Lucille 1994 FRA AS PORCHEVILLE 1:40.14

 100 m Papillon Dames Minimes 

1. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:22.38
2. BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:29.16

 100 m Papillon Dames Cadettes 

1. COLIN Pauline 1996 FRA AS PORCHEVILLE 1:38.63

 100 m Papillon Dames Juniors-Seniors 

1. COLIN Camille 1993 FRA AS PORCHEVILLE 1:28.49
2. BOUGEARD Lucille 1994 FRA AS PORCHEVILLE 1:40.19

 50 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 28.82
2. MAUBERT Marceau 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 30.46
3. THUARD Nicolas 1998 FRA AS PORCHEVILLE 31.10
4. LEVERGER Marc 1998 FRA AS PORCHEVILLE 32.66
5. ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 32.71
6. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES 32.77
7. SIGNORET Nicolas 1998 FRA SN VERSAILLES 33.33
8. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES 33.64
9. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES 34.21

10. DEFFIE Hugo 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 34.46
11. SCHMIDT Martin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.32
12. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 35.41
13. RABAH Chadi 1998 FRA AS PORCHEVILLE 35.49
14. MARQUE Camille 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 35.90
15. KOPP Romain 1999 FRA SN VERSAILLES 37.30
16. JOREL Valentin 1998 FRA AS PORCHEVILLE 37.57
17. HOREAU Valentin 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 40.21

 50 m Nage Libre Messieurs Cadets 

1. LONGOU Gabriel 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 26.69
2. SANDILLON Maxime 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 27.24
3. DE CASTILLA David 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 28.86
4. GOUPIL Olivier 1997 FRA AS PORCHEVILLE 29.50
5. LUNA Rudy 1997 FRA AS PORCHEVILLE 30.74
6. RIO Kevin 1996 FRA AS PORCHEVILLE 30.92
7. LEVARDON Brian 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 30.93
8. LUCAS Tristan 1997 FRA SN VERSAILLES 31.30
9. HOLLEVILLE Louis 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 31.95

10. NAVIER Pierre 1997 FRA AS PORCHEVILLE 33.55
11. BARRET Alexis 1997 FRA AS PORCHEVILLE 34.00

 Edition au : 13/06/2013 11:57  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.12 - Tous droits réservés.  Page 2 / 4 

       



  
   Championnat Départemental d'été 

 CHEVREUSE
 15 juin 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs Cadets 

12. REGNAULT Nicolas 1996 FRA AS PORCHEVILLE 36.80

 50 m Nage Libre Messieurs Juniors-Seniors 

1. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 26.24
2. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 27.12
3. CADIC Julien 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 29.87
4. DEL BERGIOLO Thomas 1993 FRA AS PORCHEVILLE 30.02
5. RABAH Nabil 1995 FRA AS PORCHEVILLE 31.13

 200 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:16.18
2. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:27.62

 200 m Nage Libre Messieurs Cadets 

1. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:11.36
2. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:15.88
3. DE CASTILLA David 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:21.14
4. SANDILLON Maxime 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:34.73
5. KOPP Arnaud 1997 FRA SN VERSAILLES 2:48.35

 50 m Dos Messieurs Minimes 

1. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 34.62
2. LEVERGER Marc 1998 FRA AS PORCHEVILLE 38.67
3. MAUBERT Marceau 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 39.70
4. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES 39.88
5. DEFFIE Hugo 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 42.56
6. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 43.10
7. MARQUE Camille 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 45.98
8. BREHIN Charles 1998 FRA CN POISSY 48.58
9. HOREAU Valentin 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 52.26

 50 m Dos Messieurs Cadets 

1. LEVARDON Brian 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 36.12
2. HOLLEVILLE Louis 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 37.49
3. LUNA Rudy 1997 FRA AS PORCHEVILLE 41.28
4. BARRET Alexis 1997 FRA AS PORCHEVILLE 44.79
5. NAVIER Pierre 1997 FRA AS PORCHEVILLE 46.04

 100 m Brasse Messieurs Minimes 

1. MAUBERT Marceau 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:28.14
2. KOPP Romain 1999 FRA SN VERSAILLES 1:38.00
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 100 m Brasse Messieurs Cadets 

1. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:16.04
2. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:20.07
3. LONGOU Gabriel 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:22.66
4. LUCAS Tristan 1997 FRA SN VERSAILLES 1:26.79
5. CALVET Raphaël 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:31.63
6. KOPP Arnaud 1997 FRA SN VERSAILLES 1:33.07

 100 m Papillon Messieurs Minimes 

1. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:11.75
2. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:18.66
3. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES 1:22.47
4. ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:29.25
5. LEVERGER Marc 1998 FRA AS PORCHEVILLE 1:30.73
6. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES 1:32.32

 100 m Papillon Messieurs Cadets 

1. GOUPIL Olivier 1997 FRA AS PORCHEVILLE 1:11.07
2. LE NENAON Pierre 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:24.35

 100 m Papillon Messieurs Juniors-Seniors 

1. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 1:02.84
2. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 1:09.21
3. DEL BERGIOLO Thomas 1993 FRA AS PORCHEVILLE 1:21.95

 200 m 4 Nages Messieurs Minimes 

1. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:52.84
2. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 3:17.66

 200 m 4 Nages Messieurs Juniors-Seniors 

1. WILHELM Nicolas 1995 FRA AS PORCHEVILLE 2:34.32
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